
 
 

LICEO SCIENZE UMANE  “T. GULLÌ" 
Scienze Umane – S.U. Opzione Economico Sociale - Linguistico - Musicale 

www.magistralegulli.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it 

 

www.magistralegulli.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it 
Corso Vittorio Emanuele, 69 -  89125  Reggio Calabria Tel. 0965499424  Fax 0965499423  

Codice Fiscale 80009130800 – Codice Univoco  UF9IYV 

 

 

A tutto il Personale Docente e ATA 
All’albo sede Centrale 
All’albo sede Marconi 

Sito Web             
 

OGGETTO: consultazioni elettorali e referendarie di domenica 12 giugno 2022 - disponibilità locali 
scolastici. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  D.P.R. 275/99; 
      VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

           VISTA  la Circolare AOODRCAL 008375 del 03/05/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Reggio  Calabria Ufficio VI con oggetto “Consultazioni elettorali e 
referendarie di domenica 12 giugno 2022”. 

           VISTA la nota della Prefettura di Reggio Calabria Prot. n°0049932 del 28/04/2022 
         

                                                                                          ATTESO 
 

 che è necessario mettere a disposizione delle amministrazioni comunali i locali scolastici della sede      
centrale del   Liceo Scienze Umane e Linguistico “Tommaso Gullì” sito Corso Vittorio Emanuele, 59 
Reggio  Calabria nei giorni strettamente necessari per l ‘approntamento dei seggi e lo svolgimento delle 
operazioni  Elettorali; 

                  
                         DISPONE 

 
                   che i  locali del Liceo delle Scienze Umane e Linguistico T.Gullì sito Corso Vittorio Emanuele, 59  
                  Reggio Calabria saranno utilizzati dal pomeriggio di venerdì 10/06 sino all’intera giornata di lunedì 

13/06/2022 
                       Gli uffici di segreteria e l’Istituto, sede Marconi, svolgeranno regolarmente le attività. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                         Dott. Francesco Praticò 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                          ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993  

http://www.magistralegulli.it/
mailto:rcpm04000t@istruzione.it
mailto:rcpm04000t@pec.istruzione.it
http://www.magistralegulli.it/
mailto:rcpm04000t@istruzione.it
mailto:rcpm04000t@pec.istruzione.it



